Sayero omnes querelas prenotatas et idem Sayerus dedit et con-

cessit prefatis monachis in liberam puram et perpetuam elemosinam

pasturam sufficientem quadraginta vaccis cum sequela sua unius

anni in Westmarisco de Sutton'. Et insuper concessit eisdem

monachis et confirinavit omnes donaciones quas antecessores ipsius

domini de Melsa fecerint videlicet de pastura sufficiente aliis

xl vaccis cum sequela sua in predicto marisco et de terris et

omnibus aliis rebus secundum tenorem cartarum antecessorum ipsius

quas dicti monachi habent de ipsis. Convenit eciam inter partes

quod nec predictus Sayerus nec heredes eius nec aliquis de

hominibus eorum neque aliquis ex parte eorum nec eciam monachi

aut aliquis ex parte eorum turbas fodient in predicto marisco

aut alio quolibet modo predictam pasturam deteriorabunt et ab

omnibus aliis fossionem turbarum in ipso marisco pro posse suo

facient ammoveri. Quod si ab aliis ammovere non poterunt quod

eis super hoc expedicius agendum sit communi consilio providebunt.

Hec omnia ut predicta sunt predicti abbas et monachi fideliter

promiserunt se servaturos et predictus Sayerus similiter fidei

interposicione se et suos imperpetuum ad observacionem huius

112v composicionis obligavit et ne alicuius/ perversitas maligna

machinacio contra ea que coram nobis acta sunt variare presumat.

In huius rei testimonium et confirmacionem sigilla nostra cum

sigillis parcium huic scripto apposuimus. Hiis testibus lohanne

decano de Holdernesse, Thoma capellano etcetera.

1 CM, i. 299-300 and 357-9. Summarised in T. Blashill, Sutton
in Holderness, pp. 32-3.

2 In fact, Sayer gave the monks no confirmation of his father's
grants in West Carr, CM, i. 358, indeed he was at odds with
teaux again c. 1223, Curia Regis Rolls, xi. 230, 358 and 509.

3 This deed was actually carried out by the nuns of Swine,
Sayer's associates in some of his actions. The quarrels of
Meaux and Swine were settled, on this occasion, in Swine's
favour, CM, i. 355, 356-7.
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ch. no. 227

Notice to the nuns of Swine that ?4eaux has relaxed £20 of a

certain sum which they had been obliged to pay to the monastery.1

On the advice of Walter de Gray, archbishop of York, the nuns

are to set aside annual rents worth 30s. to be used to purchase

linen, thereby ending the practice of supplying these needs by

money raised from theleavings of the nuns' tables, all of which

ought to go to the poor. Should these rents at any time not be

so used, Meaux may reclaim the £20.

[1249]

V

Scriptum cyrographatum inter abbatem de Melsa in [sic] priorissam

de Swyna de viginti libris sub certis condicionibus condonatis.

Noverit universitas etcetera quod cum priorissa et conventus de

Swyna in quadam summa pecunie nomine dampnorum et expensarum

abbati et conventui de Melsa tenerentur obligate iidem abbas

et conventus eisdem de ipsa summa viginti libras sterlingorum

misericorditer relaxaverunt videlicet deceni libras quas ad

festum Sancti Martini in Yeme anno Domini mullesimo cc.o xl.o

nono et decem libras quas 'ad' Nativitatem Sancti lohannis

Baptiste proxima subsequentem soluisse debuerant ita tamen quod

pro predictis viginti libris relaxatis provideatur et assignetur

ex parte predictarum priorisse et conventus certus redditus annuus

triginta solidorum ad minus ad lineam telam annuatim comparandam

specialiter in usus monalium et sororum predicte domus de Swyna

ut tollatur in posterum eisdem exordinacionis occasio et precipus

distraccio reliquiarum mensarum suarum que pro lino suo parando

et filando fieri consuevit et ut dicti reliquie in usus pauperum

sine retencione possint destribui sicut personas decet religiosas.

Dicte igitur priorissa et conventus pro relaxacione predicta

de consensu capituli sui ad predictum annuum redditum in usus

predictos perficiendum assignaverunt duas bovatas terre in Byford

cum tofto et crofto et omnibus aliis pertinenciis suis et unam

bovatam terre in Burthonspynay cum pertinenciis et unum toftum

et croftum que uxor Ricardi Grugh' aliqua tenuit in predicta

villa de Burton' et homagium et servicium Ricardi filii Martini
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et heredum suorum et annuum redditum octo solidorum de duabus

bovatis terre quas predictus Ricardus aliquando tenuit in Burton'

que omnia habent ex donacione Isabelle filie Petri de Spineto

sicut carta ipsius Isabelle quam inde habent testatur. Hoc ita

proviso quod si de predictis terris et tenementis ultra predictum

redclitum triginta solidorum amplior proventus annuatim fortassis

excreverit totum in usus predictarum priorisse et conventus

predictos pro triginta solidorum annuis computabitur et integre

imperpetuum remanebit. Obligaverunt se itaque priorissa et

conventus quod si aliquando predictus annuus redditus subtractus

fuerit perditus vel malo modo commutatus quod absit per quod

predicta provisio tele linee in toto vel in parte fuerit impedita

licebit predictis abbati predictas viginti libras repetere ipsas

priorissam et conventum secundum formam composicionis in omnibus

per iudices suos delegatos sine contradiccione compellendo donec

scilicet predictum redditum triginta solidorum in aliis terris

certis plenarie sibi senciant reassignatum et de subtractis pro

tempore perditis vel commutatis satisfactum. Ut autem hec

relaxacio ex parte dictorum abbatis et conventus et predicte

provisio et assignacio ex parte dictarum priorisse et conventus

firma et stabila secundum quod predictum est imperpetuum perseveret

utraque pars presenti scripto cirographato huic inde sigillum

suum apposuit et ad pleniorum securitatem sigillum domini archi-

episcopi Ebor' ad cuius gubernacionem spectat specialiter provisio

domus domus domus [sic] de Swyna et per cuius consilium facta

113	 est assignacio redditus annui memorata/ presenti scripto mutuo

similiter in testimonium est appensum. Hjjs testibus domino

Waltero de Gray Dei gracia archiepiscopo Ebor', magistro Symone

de Evesham2 archidiacono de Estrydyngo etcetera.

1 The nuns had at length lost a prolonged suit with Meaux orig-
inating in a demand by the nuns for tithes from pastures in
Drypool and Southcoates. They . were ordered to pay 200 marks
to Meaux, of which this £20 was the residue. The actual
costs of the monks were, however, reckoned at 700 marks,
CM, ii. 12-22. The deed is translated in T. Thompson, Ocellum
Promontorium and the History of Swine, pp. 34-6.
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2 See ch. no. 101 n.1.

ch. no. 228
Grant by William de Driffield, abbot of Meaux, to Sir William de
Thorn of land in Sutton at an annual rent of 2s. Neither William
nor his heirs may sell or alienate this land.1

[1249-69]

vi

Scriptum per guod Willelmus abbas de Melsa dedit Willelmo de
Thorn' milite tres perticatas viij rodefallas et dimidiam
reddendo nobis duas solidos annuatim.
Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Willelmus abbas et
conventus de Melsa salutem. Noverit universitas vestra nos
dedisse concessisse etcetera domino2 Willelzno de Thorn' militi
et heredibus suis pro homagio et servicio suo tres particatas
terre cum septem rodefallas et dimidiam in territorio de Sutton
iacentes inter toftum Alicie sororis Sayery de Sutton' et
croftum Raduiphi I ilii Stephani extendentes se in longitudine
a crofto predicti Willelmi usque ad Croftdyk et continent in
latitudine ab eodem crofto versus viam septem rodefallas et in
dimidiam et versus le Croftdyk iuxta marram quaturo rodefallas
et in longitudine xxvj rodefallas habendum et tenenduin dicto
Wi].lelmo et heredibus suis de nobis et successoribus nostris
libere quiete bene et in pace cum libero introitu et exitu et
omnibus aliis pertinenciis et aysiamentis suis intra villam et
extra reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris
duos solidos ad duos terminos medietatein scilicet ad Pentecostes
et aliam medietatem ad festum Sancti Martini in Hieme. Et si
forte idem Willelmus vel heredes sui de solucione predicte firme
annue ad aliquem terminum defecerint licebit nobis et success-
oribus nostris idem tenementum sine alicuius contradiccionevel
impedimento distringere nec licebit eldem Willelmo vel heredibus
suis predictum tenementum sine licencia nostra vendere seu quo-
cumque modo a nobis alienare et nos et successores nostri
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predictam terrain cum pertinenciis dicto Willelmo et heredibus suis